
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº JC9 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o cons 
tante do oficio do Conselho de Entidades de Base s/nº, datado de 
08.04.87, 

R E S O L V E 

Designar o estudante JOSÉ EDMILSON BARROS DE OLI 
VEIRA NETO (Matricula 83/11765, Curso de Engenharia Civil)para exe� 
cer a função de Representante do Corpo Discente, 
de Ensino, Pesquisa e Extensão, pelo periodo de 
tir desta data. 

junto ao Conselho 
1 (um) ano, a p� 

Brasilia,oS" de -".,a,ic de 1987. 

cc: GRE-VRT-DECANOS-SOC-ENC-ACS-SCA 

���r 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 


